
Anatomický polštář KNEE & LEG
• Mezikolenní klín
• Poskytuje pohodlný spánek v boční poloze
• Snižuje bolest

Polštář KNEE & LEG je vyroben z viskoelastické paměťové pěny, která se přizpůsobuje tvaru vašeho 
těla. Jeho speciálně navržený tvar zaručuje ideální polohu stehenní kosti a pánve při použití jako opora 
kolena v zavřeném stavu při bočním ležení, čímž odlehčuje svaly kolem bederní části páteře a pánve.
Při použití v rozložené formě podepírá bérce, uvolňuje svaly nohou. 

Indikace

• Bolest pánve
• K úlevě od unavených a oteklých nohou 
• Rekonvalescence po operaci kyčle
• Snížení rizika vzniku proleženin
• Pro těhotné ženy

04/2021

Kontraindikace
Nejsou

Údržba
Paměťovu pěnu nelze prát. Vnější potah je odnímatelný a lze jej prát do 30°C / 86°F. Před prvním 
použitím vyjměte polštář z obalu a nechte jej vyvětrat.

Složení
Polštář: 100% PU 
Potah: 100% polyester
Rozměr: 25 x 20 x 17 cm
Hustota: 35 kg / m³ 

Základní UDI-DI: 59017804DRQM3JND

MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4
tel.: +420 272 761 102 
e-mail:meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz

DistributorVýrobce
mdh Sp. z o.o.
ul. Maratońska 104   
94-007  Łódź
Polsko
tel.: +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl




